[image: Descrição: Descrição: http://www.muitoscapoes.rs.gov.br/img/logo-muitos-capoes.png]

EDITAL Nº 38/2020

“Divulga resultado das inscrições para Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público de 01 (um) Médico Pediatra 12h.”

	RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA, Prefeita Municipal de Muitos Capões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições e conforme critérios constante no Edital nº 23/2020, divulga o nome do candidato selecionado para CONTRATO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, para o cargo de Médico Pediatra, conforme lista abaixo:
Titular da Vaga:
- Lorena Berbert Coulamy

		Registre-se e publique-se.

GABINETE DA PREFEITA DE MUITOS CAPÕES, 23 de abril de 2020.

RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA
Prefeita Municipal

image1.png